Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _21_. 06.2021г.                              р.п.Мордово                                    №332

О внесении изменений в приложение  к постановлению администрации

района от  18.01.2013г. № 30 «Об образовании избирательных участков,

участков референдума  на  территории  Мордовского района»

 Администрация района постановляет:

1. Внести в приложение  к постановлению  администрации района

от  18.01.2013г. № 30  «Об образовании избирательных участков, участков

референдума на территории Мордовского района» (в редакции от 15.01.2020г.)

следующие изменения:

в столбце 4:

в   строке 15  слова  «тел. 3-12-97» заменить  словами

«тел.89537100256»;

в строке 20  слова  «тел. 6-46-49» заменить  словами «тел.

89005195990»;

в строке 26  слова  «тел. 6-41-24» заменить  словами «тел. 6-41-34».

 2. Направить настоящее постановление в территориальную

избирательную комиссию Мордовского района.

 3. Опубликовать    настоящее постановление  в районной газете «Новая

жизнь» и на сайте сетевого издания «РИА ТОП68»(www.top68.ru)   в

информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района Т.А.Пелекшину.

Глава Мордовского района                                                  С.В.Манн

http://www.top68.ru/